
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Petra	BRANDOVÁ

Název	práce Sociální	rehabilitace	dlouhodobě	nezaměstnaných	osob

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Nichtburgerová	Danuše,	PhDr.

Oponent Mgr.	Veronika	Záleská	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	3.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínosem	práce	je	aktuálnost	zvoleného	tématu,	neboť	problematika	dlouhodobě	nezaměstnaných
je	v	současné	době	jedním	z	hlavních	témat	na	poli	zaměstnanosti	a	trhu	práce.	Přínosem	je	dále
její	přehlednost	a	informační	hodnota.	Autorka	si	připravila	dostačující	teoretický	rámec,	kdy	se
věnovala	převážně	sociální	rehabilitaci,	avšak	velmi	vhodně	zařadila	i	problematiku
nezaměstnanosti.	Rovněž	je	nutné	ocenit	angažovanost	autorky	a	její	aktivitu	při	časově	náročném
sběru	a	zpracování	dat.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je,	dle	Vašeho	názoru,	nejúčinější	přístup	k	osobám	dlouhodobě	nezaměstnaným	při	podpoře
jejich	návratu	na	trh	práce?

Datum:	22.04.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


